
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Благоевская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя России А.А.Власенкова» 

 

ПРИКАЗ 

 

пгт. Благоево 

 

от 30 августа 2024г.                                                                                             № 01-18/218 

О мерах по усилению  антикоррупционной деятельности 

      В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации работы по 

противодействию коррупции в МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России 

А.А.Власенкова» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изучить нормативно-правовую базу Правительства РФ. 

2.Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по предупреждению 

коррупционных действий в МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России А.А.Власенкова» 

3.Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности МОУ 

«Благоевская СОШ им.Героя России А.А.Власенкова» на 2024-2025 учебный год. 

4. На сайте школы разместить информацию по антикоррупции.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                                                   Г.В.Барышева 

 


		2024-09-02T16:19:58+0300
	Барышева Галина Вячеславовна




